
Uchwała  nr  94 / 2011 

 Zarządu Powiatu w Giżycku  

z dnia  18 sierpnia  2011 roku 

 

w sprawie przystąpienia do zadania pn „MEDYK” z nowymi  kwalifikacjami dla masażysty i 

ratownika  medycznego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust 2 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przystępuje się do realizacji projektu pn „MEDYK” z nowymi  kwalifikacjami dla masażysty i 

ratownika  medycznego ,Priorytet : IX Rozwój wykształcenia  i kompetencji w regionach, 

Działanie : 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa  zawodowego. 

§ 2 

Upoważnia  się Cezarego Piórkowskiego  Dyrektora Szkoły Policealnej im. H .Chrzanowskiej w Giżycku  

do reprezentowania Powiatu Giżyckiego w zakresie  realizacji  zadania, o którym mowa w § 1 w 

następującym zakresie : 

1) przygotowania, podpisania  i złożenie wniosku o dofinansowanie, 

2) podpisania umowy z Instytucją  Wdrażającą  na dofinansowanie  zadania , 

3) podpisywanie dokumentów związanych z realizacją zadania, 

4) nadzorowanie realizacji zadania, 

5) rozliczenie zadania. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

EG/EG 


